2

[image: image1.png]-4
9 )

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2025

	№
	262-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 10.02.2023 № 63-П «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области»
Правительство Кировской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 10.02.2023 № 63-П «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов